
Příloha 1

Schváleno RM 1. 8. 2022

Rozpočtová opatření č. RO 160/2022 - RO 171/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - ORJ 1

160/22/c 4111 1

Přiznaný neúčelový příspěvek z MF ČR, je určený ke zmírnění negativních 

dopadů působnosti zákona č. 519/2021 Sb., o kompenzačním bonusu pro 

rok 2022  (ÚZ 98043) 25,46999

6409 5901 1

Ostatní činnosti jinde nezařazené - nespecifikované rezervy (případné 

zdroje na posílení nepředvídatelných výdajů) 25,46999

mezisoučet -Odbor finanční 25,46999 25,46999 0,00000 0,00000

Odbor investic a majetku - Oddělení investic - ORJ 4

161/22/a,b 3639 6121 4 1312

Stavební úpravy vodní nádrže ul. Denisova - PD, realizace - doplnění 

přidělených ÚZ a úprava dle Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace - Ministerstvo zemědělství ČR, program 12939 -12 941,90000

3639 5171 4 1312

Stavební úpravy vodní nádrže ul. Denisova - PD, realizace - doplnění ÚZ 

170100000 (neuznatelné neinvestiční náklady - odbahnění zátopy) 971,37464

3639 6121 4 1312

Stavební úpravy vodní nádrže ul. Denisova - PD, realizace - doplnění ÚZ 

170100000 (podíl města, PD) 9 970,52536

3639 6121 4 1312

Stavební úpravy vodní nádrže ul. Denisova - PD, realizace - doplnění ÚZ 

170529524 (předfinancování podílu dotace z EU) 2 000,00000

162/22/a 3639 3121 4 1325

Nadační příspěvek ČEZ (Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku OLK 

PR22/53520) na schválený projekt: Herní prvky v lokalitě sídliště u ZŠ 

Nábřežní, Jeseník (ÚZ 00998) 440,93400

3639 6121 4 1325

Herní prvky v lokalitě sídliště u ZŠ Nábřežní, Jeseník (oddělení prostředků 

zafinancovaných z Nadačního příspěvku ČEZ) -440,93400

3639 6121 4 1325

Herní prvky v lokalitě sídliště u ZŠ Nábřežní, Jeseník (oddělení prostředků 

zafinancovaných z Nadačního příspěvku ČEZ, ÚZ 00998) 440,93400

8115 1

Akumulace finančních prostředků (Nadační příspěvek ČEZ - celá akce již 

zafinancována) -440,93400

mezisoučet -Odbor investic a majetku - Oddělení investic 440,93400 0,00000 -440,93400 0,00000

1



Rozpočtová opatření č. RO 160/2022 - RO 171/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 14

163/22/a 3299 5169 14 1239 Projekt: MAP II - nákup ostatních služeb (SR, ÚZ 103133063) - snížení -12,63600

3299 5169 14 1239 Projekt: MAP II - nákup ostatních služeb (SR, ÚZ 103533063) - snížení -107,36400

3299 5139 14 1239 Projekt: MAP II - nákup materiálu (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 12,63600

3299 5139 14 1239 Projekt: MAP II - nákup materiálu (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 107,36400

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 16

164/22/c 4116 16 607

Přiznaná účelová neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR pro Městské 

kulturní zařízení Jeseník na realizaci projektu: Současné umění pro Jeseník 

(ÚZ 34070) 170,00000

3392 5336 16 607

Zájmová činnost v kultuře - neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím ve výši přiznané dotace  z Ministerstva kultury ČR pro 

Městské kulturní zařízení Jeseník na realizaci projektu: Současné umění 

pro Jeseník (ÚZ 34070) 170,00000

165/22/c 4116 16 605

Přiznaná účelová neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR pro Městské 

kulturní zařízení Jeseník na realizaci projektu poskytnutého v rámci 

dotačního řízení Veřejné informační služby knihoven - podprogram VISK 3 

(ÚZ 34053) 15,00000

3314 5336 16 605

Zájmová činnost v kultuře - neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím ve výši přiznané dotace z Ministerstva kultury ČR pro Městské 

kulturní zařízení Jeseník na realizaci projektu poskytnutého v rámci 

dotačního řízení Veřejné informační služby knihoven - podprogram VISK 3 

(ÚZ 34053) 15,00000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 185,00000 185,00000 0,00000 0,00000

2



Rozpočtová opatření č. RO 160/2022 - RO 171/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor tajemníka - Oddělení organizační - ORJ 23

166/22/a 4339 5011 23

Ostatní záležitosti sociálních věcí - platy zaměstnanců (rezerva na 

předfinancování OSPOD) - částečný přesun v rámci položek a paragrafů -10,00000

6171 5424 23 1190

Činnost místní správy - náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo 

karantény - navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů 10,00000

mezisoučet - Odbor tajemníka - Oddělení organizační 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 25

167/22/c 4121 25 1328

Přiznaná zálohová neinvestiční platba k projektu: Zapojení veřejnosti do 

rozvoje obce (město Otrokovice hlavní partner, 15% SR, 85% Fondy EHP) 20,00000

6171 5173 25 1328

Projekt: Zapojení veřejnosti do rozvoje obce - cestovné (podíl SR 15%, ÚZ 

060112002) 1,80000

6171 5173 25 1328

Projekt: Zapojení veřejnosti do rozvoje obce - cestovné  (podíl Fondů EHP 

85%, ÚZ 060595032) 10,20000

6171 5175 25 1328

Projekt: Zapojení veřejnosti do rozvoje obce - pohoštění (podíl SR 15%, 

ÚZ 060112002) 0,60000

6171 5175 25 1328

Projekt: Zapojení veřejnosti do rozvoje obce - pohoštění  (podíl Fondů EHP 

85%, ÚZ 060595032) 3,40000

6171 5164 25 1328

Projekt: Zapojení veřejnosti do rozvoje obce -nájemné (podíl SR 15%, ÚZ 

060112002) 0,60000

6171 5164 25 1328

Projekt: Zapojení veřejnosti do rozvoje obce - nájemné (podíl Fondů EHP 

85%, ÚZ 060595032) 3,40000

168/22/a 3809 5021 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

ostatní osobní výdaje - snížení -12,50120

3809 5021 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

ostatní osobní výdaje (ÚZ 00038) - snížení -50,00480

3809 5031 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (ÚZ 00038) - snížení -5,86700

3809 5032 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (ÚZ 00038) - snížení -2,11400

3



Rozpočtová opatření č. RO 160/2022 - RO 171/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3809 5038 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (ÚZ00038) - snížení -0,10280

3809 5021 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

ostatní osobní výdaje (ÚZ 00038) - snížení -4,00020

3809 5137 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

DDHM - snížení -6,23980

3809 5137 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

DDHM (ÚZ 00038) - snížení -24,95920

3809 5139 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nákup materiálu jinde nezařazený - snížení -3,37060

3809 5139 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nákup materiálu jinde nezařazený (ÚZ00038) - snížení -13,48240

3809 5175 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pohoštění - snížení -1,03960

3809 5175 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pohoštění (ÚZ 00038) - snížení -4,15840

3809 5169 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nákup ostatních služeb - snížení -2,50000

3809 5169 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nákup ostatních služeb (ÚZ 00038) - snížení -10,00000

3809 5011 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 

místech - navýšení 24,46040

3809 5011 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 

místech (ÚZ 00038) - navýšení 38,04560

3809 5031 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti - navýšení 5,86700

4



Rozpočtová opatření č. RO 160/2022 - RO 171/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3809 5032 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění - navýšení 2,11400

3809 5038 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání - navýšení 0,10280

3809 5021 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

ostatní osobní výdaje - navýšení 4,00020

3809 5011 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 

místech - navýšení 1,19560

3809 5011 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 

místech (ÚZ 00038) - navýšení 4,78240

3809 5021 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

ostatní osobní výdaje - navýšení 3,45340

3809 5021 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

ostatní osobní výdaje (ÚZ 00038) - navýšení 13,81360

3809 5031 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti - navýšení 1,15280

3809 5031 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (ÚZ 00038) - navýšení 4,61120

3809 5032 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění - navýšení 0,41840

3809 5032 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (ÚZ 00038) - navýšení 1,67360

3809 5038 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání - navýšení 0,01960

5



Rozpočtová opatření č. RO 160/2022 - RO 171/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3809 5038 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (ÚZ00038) - navýšení 0,07840

3809 5137 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

DDHM - navýšení 6,91000

3809 5137 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

DDHM (ÚZ 00038) - navýšení 27,64000

3809 5901 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nespecifikovaná rezerva 0,00100

mezisoučet - Oddělení strateg. rozvoje a cestovního ruchu 20,00000 20,00000 0,00000 0,00000

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

169/22/a 4339 5169 28

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - nákup ostatních služeb 

- částečný přesun prostředků na posílení služeb senior taxi -24,56000

4339 5166 28

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - konzultační, 

poradenské a právní služby - částečný přesun prostředků na posílení 

služeb senior taxi -15,00000

4339 5194 28

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - výdaje na věcné dary - 

přesun prostředků na posílení služeb senior taxi -10,00000

4399 5499 28

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti - ostatní 

neinvestiční transfery fyzickým osobám - přesun prostředků na posílení 

služeb senior taxi -30,00000

4399 5169 28 1184

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti - nákup 

ostatních služeb (výdaje spojené s provozováním služby senior taxi na r. 

2022) - navýšení v rámci přesunu prostředků v položkách a paragrafech 79,56000

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

6



Rozpočtová opatření č. RO 160/2022 - RO 171/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor investic a majetku - Oddělení majetku - ORJ 39

170/22/c 4122 39 1321

Přiznaná neinvestiční dotace z Krajského úřadu Olomouckého kraje na 

částečnou úhradu výdajů spojených s akcí: Obnova okolí pramene U 

Vousáče (Smlouva o poskytnutí dotace, ÚZ 00551) 74,00000

3326 5171 39 1321

Čerpání přiznané neinvestiční dotace z Krajského úřadu Olomouckého 

kraje na částečnou úhradu výdajů spojených s akcí: Obnova okolí 

pramene U Vousáče (Smlouva o poskytnutí dotace, ÚZ 00551) 74,00000

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení majetku 74,00000 74,00000 0,00000 0,00000

Městská policie - ORJ 20

171/22/b 5311 5137 20 1324

Městská policie - DDHM (pořízení kotce pro policejního psa) - přesun 

prostředků v rámci položek -39,73100

5311 5137 20

Městská policie - DDHM (pořízení kotce pro policejního psa) - přesun 

prostředků v rámci položek -8,48145

5311 6122 20 1324

Městská policie - stroje, přístroje a zařízení (pořízení kotce pro policejního 

psa, stejný účel) - přesun prostředků v rámci položek 48,21245

mezisoučet - Městská policie 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 745,40399 304,46999 -440,93400 0,00000

V Jeseníku 1. 8. 2022

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

7


